Puck dnia 01.12.2017r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Eksploatacje urzadzen kanalizacyjnych stuzacych do
zbiorowegb odprowadzania Sciekdw w miejscowosciach: Btadzikowo, Celbowo, Mrzezino,
Ostonino, Potczyno (czeéé), Zdrada, Rekowo Gérne (czes¢), Rzucewo, Stawutéwko, Smolno,
Starzyno, Starzyniski Dwor, Werblinia, Radoszewo, Zelistrzewo.

W zwiazku z pytaniami wykonawcéw Gmina Puck udziela odpowiedzi.

Pytanie 1i2

Czy w § 2 Umowy o $wiadczenie ustug eksploatacyjnych urzadzer kanalizacyjnych (zatgcznik
nr 3 do SIWZ) wystapit btad w nazwach miejscowosci , w ktérych prowadzona bedzie
eksploatacja objeta przedmiotowym zaméwieniem, a wykazane w tym paragrafie
dodatkowe 4 miejscowosci tj. Gniezdzewo, tebcz, Strzelno i Swarzewo nie powinny by¢
uwzglednione w tym paragrafie?

Czy w przypadku braku w nazwach miejscowosci wskazanych w § 2 umowy o $wiadczenie
ustug eksploatacyjnych urzqdzéﬁ kanalizacyjnych (zatacznik nr 3 do SIWA) liczba
eksploatowanych miejscowosci objetych przedmiotowym zamdwieniem zwiekszy sie z 15
do197?

Odpowiedz; Wystapit blgd w nazwach miejscowosci.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji umowy — zatacznika nr 3 do SIWZ.

Jest:

Zamawiajgcy powierza a Wykonawca zobowigzuje sie, na zasadach okreslonych niniejszg
umowa, prowadzi¢ eksploatacje stanowiacych mienie komunalne urzadzer kanalizacyjnych,
stuzacych do zbiorowego odprowadzania $ciekdw w miejscowosciach: Bfadzikowo, Celbowo
Gniezdzewo, tebcz, Mrzezino, Ostonino, Pofczyno, Zdrada, Rekowo Gérne, Rzucewo,
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Stawutéwko, Smolno, Strzelno, Swarzewo, Zelistrzewo.

Winno by¢:

Zamawiajacy powierza a Wykonawca zobowigzuje sie, na zasadach okreslonych niniejsza
umowa, prowadzi¢ eksploatacje stanowigcych mienie komunalne urzgdzen kanalizacyjnych,
stuzacych do zbiorowego odprowadzania $ciekéw w miejscowogciach: Btadzikowo, Celbowo,
Mrzezino, Ostonino, Potczyno (czeéé), Zdrada, Rekowo Gérne (czesé), Rzucewo, Stawutdwko
Smolno, Starzyno, Starzyfski Dwdr, Werblinia, Radoszewo, Zelistrzewo.
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Pytanie 3.

Czy w § 2 Umowy o $wiadczenie ustug eksploatacyjnych urzadzen kanalizacyjnych (zatgcznik
nr 3 do SIWZ) do obowigzkéw Wykonawcy naleze¢ bedzie usuniecie awarii w czasie



wynikajgcym z kryteriéw oceny ofert czy tez przystapienie do usuwania awarii w czasie
wynikajacym z kryteriow oceny ofert?

Odpowiedi:

Do obowigzkéw Wykonawcy nalezeé bedzie przystgpienie do usuwania awarii w czasie
wynikajgcym z kryteridw oceny ofert?

Pytanie 4

Czy w Umowie o $wiadczenie ustug eksploatacyjnych urzadzer kanalizacyjnych (Zatacznik nr
3 do SIWZ) od podwdjnego paragrafu 8 winna nastapi¢ zmiana numeracji kolejnych
paragraféw umowy?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 5
Czy w § 10 ust. 1 pkt.1) Umowy o $wiadczenie ustug eksploatacyjnych urzadzen
kanalizacyjnych (zatgcznik nr 3 do SIWZ) Wykonawca zaptaci kare umowng w wysokosci
wskazanej tym paragrafem za opéznienie w usunieciu awarii przekraczajgcej 24 godziny od
momentu jej ujawnienia, czy tez kare umowna w wysokosci 0,25% wynagrodzenia brutto ,0
ktorym mowa w § 8 ust. 1 umowy — za opdznienie w przystagpieniu do usuwania awarii w
czasie wynikajgcym z kryteridow oceny ofert.?

Odpowiedi:

Wykonawca zaptaci kare umowng w wysokosci wskazanej w § 8 ust. 1 umowy za opdznienie
W usunigciu awarii przekraczajgcej 24 godziny od momentu jej ujawnienia,
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